

H.G. Holding Odder ApS
Rådhusgade 1, 2. th, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 10 16 24 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Henning Gedsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.G. Holding Odder ApS
Rådhusgade 1, 2. th
8300 Odder

CVR-nr.: 10 16 24 59

Stiftet: 22. december 2003

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Henning Gedsø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 883.734 kr. mod -237.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442.999 kr. mod 459.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	883.734	-237.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-13.987</u>
Resultat før finansielle poster	883.734	-250.992
Andre finansielle indtægter	174.377	870.502
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-618.112</u>	<u>-21.762</u>
Resultat før skat	439.999	597.748
Skat af årets resultat	<u>3.000</u>	<u>-138.336</u>
Årets resultat	442.999	459.412
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	360.000
Overføres til overført resultat	0	99.412
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.107.001</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	442.999	459.412

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	947.500	4.969.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>947.500</u>	<u>4.969.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>947.500</u>	<u>4.969.995</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.395	0
Andre tilgodehavender	<u>1.037.596</u>	<u>1.037.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.067.991</u>	<u>1.037.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.746.103</u>	<u>2.941.434</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.746.103</u>	<u>2.941.434</u>
Likvide beholdninger	<u>4.245.297</u>	<u>171.279</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.059.391</u>	<u>4.150.213</u>
Aktiver i alt	<u>9.006.891</u>	<u>9.120.208</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.315.166	8.422.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	360.000
Egenkapital i alt	<u>8.940.166</u>	<u>8.907.167</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.615	34.125
Selskabsskat	0	113.195
Anden gæld	14.110	65.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.725</u>	<u>213.041</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.725</u>	<u>213.041</u>
Passiver i alt	<u>9.006.891</u>	<u>9.120.208</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.322.755	500.000	8.947.755
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.412	360.000	459.412
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.422.167	360.000	8.907.167
Udloddet udbytte	0	0	-360.000	-360.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.107.001	3.500.000	392.999
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	0	-50.000
	125.000	5.315.166	3.500.000	8.940.166

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>2.746.102</u>
Dagsværdi ultimo		<u>2.746.102</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-593.491</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>618.112</u>	<u>21.762</u>
	<u>618.112</u>	<u>21.762</u>
